
Ergebnis 5. Lauf bei Hot Slot Munich am 26.01.2018
Typ Porsche GT2
Vorgabe 6 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Sven Eberhard 8,433 s Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis Rückstand
Rang Name Runden Erster Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 166,43 8,433 6 1 4
2 Rudi Steiner 165,31 -1,12 8,542 7 1 12
3 Erik Schönberger 164,31 -2,12 8,514 9 1 41
4 Michael Föller 162,85 -3,58 8,623 8 1 38
5 Ralf Pickert 162,74 -3,69 8,590 2 1 3
6 Claus Aschenbrenner 162,67 -3,76 8,620 1 1 8
7 Tobias Münchberger 162,55 -3,88 8,644 3 1 35
8 Pepe Schnack 156,31 -10,12 8,899 3 2 5
9 Markus K. 144,61 -21,82 9,475 5 1 27

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 166,43 24:00.69
6 1 42 6:00.69 8,433 4
7 3 41 6:00.00 8,619 22
8 4 41 6:00.00 8,614 25
9 2 42,43 6:00.00 8,574 4

2 Rudi Steiner 165,31 24:01.06
6 2 41 6:00.00 8,615 2
7 1 41 6:00.00 8,542 12
8 3 42 6:01.06 8,675 4
9 4 41,31 6:00.00 8,668 27

3 Erik Schönberger 164,31 24:00.60
6 3 40 6:00.20 8,684 4
7 4 41 6:00.40 8,683 30
8 2 41 6:00.00 8,608 11
9 1 42,31 6:00.00 8,514 41

4 Michael Föller 162,85 24:00.00
6 4 40 6:00.00 8,726 19
7 2 40 6:00.00 8,696 5
8 1 42 6:00.00 8,623 38
9 3 40,85 6:00.00 8,778 28

5 Ralf Pickert 162,74 24:00.00
1 2 40 6:00.00 8,727 10
2 1 41 6:00.00 8,59 3
3 3 41 6:00.00 8,754 3
5 4 40,74 6:00.00 8,708 4



6 Claus Aschenbrenner 162,67 18:00.00
1 1 41 6:00.00 8,62 8
2 3 40 6:00.00 8,751 29
5 2 40,67 6:00.00 8,702 34

7 Tobias Münchberger 162,55 18:00.58
1 4 40 6:00.58 8,67 14
2 2 41 6:00.00 8,669 30
3 1 41 6:00.00 8,644 35

8 Pepe Schnack 156,31 18:00.00
2 4 38 6:00.00 9,097 26
3 2 40 6:00.00 8,899 5
5 3 38,31 6:00.00 9,067 28

9 Markus K. 144,61 18:00.00
1 3 35 6:00.00 9,553 5
3 4 36 6:00.00 9,616 10
5 1 36,61 6:00.00 9,475 27

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Sven Eberhard 42 42,43 41 41
Rudi Steiner 41 41 42 41,31
Erik Schönberger 42,31 41 40 41
Michael Föller 42 40 40,85 40
Ralf Pickert 41 40 41 40,74
Claus Aschenbrenner 41 40,67 40 41
Tobias Münchberger 41 41 40,55 40
Pepe Schnack 40 40 38,31 38
Markus K. 36,61 36 35 36

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 8,433 8,574 8,619 8,614
Rudi Steiner 8,542 8,615 8,675 8,668
Erik Schönberger 8,514 8,608 8,684 8,683
Michael Föller 8,623 8,696 8,778 8,726
Ralf Pickert 8,590 8,727 8,754 8,708
Claus Aschenbrenner 8,620 8,702 8,751  
Tobias Münchberger 8,644 8,669  8,670
Pepe Schnack  8,899 9,067 9,097
Markus K. 9,475  9,553 9,616



Zeit
Rang Name

1 Sven Eberhard
LaufNr 6 7 8 9
SpurNr 1 3 4 2
Runde

1 11,127
2 8,511 8,783 11,79 8,755
3 8,491 8,69 8,636 8,686
4 8,433 8,68 8,634 8,574
5 8,442 8,621 8,625 8,683
6 8,512 8,64 8,696 8,618
7 8,518 8,692 8,709 8,58
8 8,5 8,699 8,672 8,579
9 8,491 8,699 8,677 8,637

10 9,022 8,684 8,618 8,672
11 10,846 8,64 8,706 8,605
12 8,587 8,694 8,661 8,576
13 8,525 8,658 8,652 8,613
14 8,513 8,671 8,663 8,618
15 8,505 8,67 8,684 8,6
16 8,552 8,645 8,656 8,598
17 8,531 8,667 8,695 8,6
18 8,518 8,67 8,716 8,664
19 8,484 8,64 8,685 8,605
20 8,503 8,661 8,67 8,661
21 8,557 8,665 8,676 8,687
22 8,547 8,619 8,691 8,707
23 8,545 8,664 8,64 8,641
24 8,512 8,681 8,66 8,621
25 8,556 13,128 8,614 8,636
26 8,539 8,755 8,7 8,655
27 8,542 8,675 8,668 8,598
28 9,074 8,716 8,637 8,658
29 8,614 8,621 8,647 8,592
30 8,542 8,627 8,634 8,614
31 8,57 8,721 8,713 8,603
32 8,507 8,693 8,635 8,653
33 8,518 8,724 8,647 8,72
34 8,531 8,718 8,687 8,648
35 8,51 8,736 8,643 8,612
36 8,529 8,685 8,649 8,616
37 8,503 8,695 8,644 8,7
38 8,551 8,704 8,701 8,596
39 8,54 8,751 8,685 8,609
40 8,566 8,728 8,684 8,631
41 8,586 8,674 8,674 8,602
42 8,752 8,618



2 Rudi Steiner
LaufNr 6 7 8 9
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 12,272
2 8,615 8,615 8,819 8,744
3 8,685 8,58 11,985 8,717
4 8,671 8,554 8,675 8,672
5 8,655 8,594 8,713 8,691
6 8,645 8,649 8,721 8,728
7 8,63 8,7 8,694 8,716
8 8,672 8,637 8,718 8,736
9 8,63 8,597 8,719 8,716

10 11,284 8,622 8,726 8,735
11 8,663 8,555 8,713 8,685
12 8,66 8,542 8,71 8,765
13 8,641 8,617 8,701 8,692
14 8,671 8,584 8,694 8,687
15 8,705 8,592 8,728 8,763
16 8,646 8,565 8,693 8,78
17 8,702 8,633 8,723 8,748
18 8,693 8,594 8,744 8,757
19 8,696 8,621 8,74 8,729
20 8,656 8,592 8,744 8,731
21 8,7 8,641 8,717 8,726
22 8,697 8,578 8,732 8,762
23 8,702 8,605 8,731 8,714
24 8,665 8,596 8,742 8,73
25 8,725 11,444 8,747 8,725
26 8,717 8,561 8,735 8,702
27 8,7 8,65 8,762 8,668
28 8,798 8,594 8,738 8,73
29 8,718 8,605 8,74 8,704
30 8,739 8,634 8,767 8,714
31 8,727 8,616 8,773 8,756
32 8,68 8,6 8,77 8,757
33 8,728 8,64 8,776 8,745
34 8,687 8,622 8,841 8,713
35 8,675 8,577 8,774 8,736
36 8,717 8,603 8,83 8,752
37 8,706 8,617 8,761 8,701
38 8,696 8,6 8,728 8,716
39 8,681 8,609 8,759 8,718
40 8,677 8,66 8,806 8,727
41 8,798 8,645 8,762 8,725
42 9,097



3 Erik Schönberger
LaufNr 6 7 8 9
SpurNr 3 4 2 1
Runde

1 12,249
2 8,79 9,113 12,803 8,577
3 8,737 8,892 8,681 8,559
4 8,684 8,846 8,648 8,58
5 8,725 8,847 8,809 8,616
6 8,716 8,819 8,687 8,586
7 8,745 8,864 8,656 8,618
8 8,745 8,712 8,609 8,618
9 8,71 8,768 8,623 8,573

10 12,854 8,861 8,634 8,572
11 8,759 8,804 8,608 8,569
12 8,707 8,797 8,68 8,603
13 8,718 8,72 8,613 8,606
14 8,739 8,733 8,677 8,559
15 8,735 8,736 8,664 8,593
16 8,793 8,749 8,67 8,608
17 8,751 8,721 8,687 8,666
18 8,717 8,695 8,655 8,606
19 8,84 8,764 8,699 8,582
20 8,712 8,857 8,629 8,612
21 8,746 8,809 8,636 8,561
22 8,733 8,764 8,671 8,521
23 8,836 8,756 8,705 8,551
24 8,804 8,731 8,693 8,592
25 8,763 11,252 8,693 8,629
26 8,744 8,776 8,723 8,526
27 11,94 8,739 8,698 8,567
28 8,936 8,773 8,697 8,603
29 8,83 8,754 8,676 8,524
30 8,779 8,683 8,666 8,602
31 8,889 8,746 8,69 8,564
32 8,765 8,732 8,706 8,527
33 8,802 8,753 8,668 8,565
34 8,802 8,78 8,682 8,56
35 8,82 8,715 8,654 8,586
36 8,816 8,728 8,65 8,584
37 8,842 8,792 8,69 8,572
38 8,836 8,777 8,66 8,603
39 8,827 8,736 8,686 8,551
40 10,926 8,692 8,725 8,539
41 8,688 8,657 8,514
42 8,594



4 Michael Föller
LaufNr 6 7 8 9
SpurNr 4 2 1 3
Runde

1 11,603
2 8,815 8,787 9,006 8,884
3 8,726 8,84 11,974 8,884
4 8,775 8,727 8,703 8,838
5 8,726 8,696 8,783 8,835
6 8,822 8,743 9,073 8,811
7 8,753 10,895 8,696 8,796
8 8,735 8,985 8,736 8,894
9 8,758 8,744 8,685 8,877

10 13,383 10,324 8,679 8,812
11 8,734 8,831 8,708 8,909
12 8,781 9,033 8,727 8,932
13 8,775 8,884 8,69 8,914
14 8,752 8,825 8,681 8,858
15 8,75 8,827 8,724 9,127
16 8,817 8,824 8,703 8,898
17 8,764 8,802 8,692 8,852
18 8,899 8,755 8,726 8,858
19 8,726 8,743 8,703 8,905
20 8,741 8,756 8,681 8,864
21 8,792 8,803 8,721 9,1
22 8,769 8,811 8,703 8,828
23 8,787 8,773 8,684 8,835
24 8,805 8,869 8,679 8,842
25 8,832 11,453 8,646 8,801
26 8,784 8,84 8,685 8,899
27 8,778 8,78 8,692 8,827
28 8,79 8,806 8,658 8,778
29 8,768 8,807 8,681 8,831
30 8,793 8,785 8,677 8,913
31 8,895 8,791 8,663 8,814
32 8,798 8,846 8,653 8,814
33 8,794 8,856 8,657 8,819
34 8,804 8,866 8,637 8,856
35 8,796 8,788 8,67 8,796
36 8,802 8,813 8,683 8,844
37 8,818 8,841 8,662 8,782
38 8,814 8,778 8,623 8,894
39 8,822 8,835 8,642 8,966
40 8,787 8,809 8,647 8,849
41 8,632
42 8,659



5 Ralf Pickert
LaufNr 1 2 3 5
SpurNr 2 1 3 4
Runde

1 9,262
2 13,176 8,689 8,843 8,735
3 8,78 8,59 8,754 8,756
4 8,817 8,702 8,927 8,708
5 8,8 8,649 8,868 8,751
6 8,757 8,643 8,874 8,743
7 8,804 8,776 8,899 8,76
8 8,911 8,691 8,781 8,829
9 8,814 8,831 8,866 8,727

10 8,727 8,69 8,793 8,795
11 8,795 8,646 8,824 8,828
12 8,781 8,64 8,877 8,883
13 8,835 8,684 8,93 8,81
14 8,76 8,696 8,922 8,772
15 8,88 8,676 8,823 8,808
16 8,803 8,678 8,839 8,824
17 8,77 8,654 8,84 8,849
18 8,862 8,661 8,819 8,812
19 8,886 8,697 8,913 8,846
20 8,788 8,679 8,877 8,884
21 8,795 8,68 8,761 8,873
22 8,777 8,666 8,765 8,819
23 8,792 8,675 8,844 8,836
24 8,796 8,772 9,015 8,794
25 8,971 8,726 8,901 8,905
26 9,239 8,659 8,918 8,772
27 8,836 8,691 8,866 9,005
28 8,81 8,725 8,975 11,159
29 11,082 8,715 8,887 8,815
30 8,896 8,764 8,996 8,826
31 8,783 8,709 8,943 8,789
32 8,752 8,743 8,837 14,224
33 11,042 8,69 8,926 8,793
34 8,765 8,708 8,772 8,798
35 8,766 8,728 8,939 8,811
36 8,756 8,739 9,005 8,819
37 8,792 8,692 8,899 8,815
38 8,912 8,723 8,892 8,803
39 8,835 8,847 8,873 8,878
40 8,831 8,681 8,828 8,852
41 8,718 11,921



6 Claus Aschenbrenner
LaufNr 1 2 5
SpurNr 1 3 2
Runde

1 9,034
2 11,328 8,854 8,759
3 8,7 8,931 10,71
4 8,714 8,866 8,801
5 8,737 8,818 8,785
6 8,672 9,222 8,853
7 8,675 8,891 8,82
8 8,62 8,892 8,8
9 8,678 8,864 8,822

10 8,758 8,843 8,776
11 8,663 8,821 8,81
12 8,62 8,839 8,781
13 8,703 8,874 8,808
14 8,63 8,813 8,747
15 8,65 8,834 8,795
16 8,644 8,77 8,755
17 8,674 8,78 8,849
18 8,704 8,816 8,791
19 8,637 8,821 8,719
20 8,736 8,784 8,771
21 8,681 8,772 8,714
22 8,722 8,869 8,72
23 8,654 8,784 8,743
24 8,652 8,766 8,742
25 8,658 8,791 11,007
26 8,698 8,779 8,795
27 8,678 8,761 8,828
28 8,658 8,799 12,608
29 8,641 8,751 8,781
30 11,184 8,791 8,744
31 8,701 8,808 8,721
32 8,662 8,855 10,766
33 8,7 8,847 8,774
34 12,6 8,796 8,702
35 8,685 8,884 8,732
36 8,669 8,888 11,01
37 8,692 8,754 8,797
38 8,667 8,775 8,785
39 8,678 8,764 8,788
40 8,631 8,806 8,826
41 8,697



7 Tobias Münchberger
LaufNr 1 2 3
SpurNr 4 2 1
Runde

1 9,211
2 13,435 8,792 8,838
3 8,874 8,809 8,877
4 8,776 8,729 8,813
5 8,805 8,748 8,821
6 8,778 8,791 8,783
7 8,797 8,704 8,77
8 8,775 8,735 8,76
9 8,728 8,735 8,724

10 8,784 8,776 8,685
11 8,745 8,725 8,722
12 8,735 8,751 8,719
13 8,748 8,753 8,693
14 8,67 8,768 8,704
15 8,718 8,759 8,77
16 8,711 8,779 8,757
17 8,705 8,783 8,726
18 8,782 8,807 8,673
19 8,7 8,73 8,699
20 8,709 8,73 8,699
21 8,74 8,808 8,734
22 8,703 8,766 8,679
23 8,731 8,775 8,659
24 8,742 8,775 8,665
25 8,725 8,746 8,7
26 12,448 8,693 8,68
27 8,806 8,706 8,753
28 8,723 8,712 8,724
29 10,659 8,727 8,7
30 8,822 8,669 8,7
31 8,761 8,75 8,718
32 8,742 8,735 8,677
33 13,824 8,785 8,69
34 8,857 8,799 8,663
35 8,791 8,779 8,644
36 8,781 8,707 8,647
37 8,757 8,842 8,698
38 8,744 8,73 8,71
39 8,783 8,819 8,714
40 8,903 8,762 8,739
41 8,775 11,353



8 Pepe Schnack
LaufNr 2 3 5
SpurNr 4 2 3
Runde

1 9,578
2 11,04 9,082 9,196
3 9,2 9,002 9,138
4 9,232 9,03 9,183
5 9,162 8,899 9,136
6 9,179 9,075 9,177
7 9,156 9,005 11,683
8 11,171 9,016 9,093
9 9,333 8,933 9,176

10 9,304 9,066 9,174
11 9,209 9,005 9,484
12 9,578 8,945 9,112
13 9,476 8,999 9,351
14 9,178 8,918 9,17
15 9,175 9,374 9,118
16 9,187 9,012 9,215
17 9,237 9,117 9,172
18 9,337 9,049 9,071
19 9,11 9,01 12,126
20 9,247 9,115 9,296
21 9,179 9,022 9,141
22 9,204 9,004 9,174
23 9,238 9,14 9,418
24 9,21 8,936 9,494
25 9,133 8,966 9,169
26 9,097 8,994 11,922
27 9,158 9,083 9,185
28 9,193 8,947 9,067
29 9,298 8,993 9,15
30 9,232 9,152 13,038
31 9,144 9,074 9,306
32 9,307 9,251 9,159
33 9,592 9,118 9,22
34 9,122 8,994 9,24
35 9,184 9,426 9,186
36 9,251 9,127 9,254
37 9,289 9,286 9,316
38 9,228 9,106 9,356
39 8,987
40 12,415



9 Markus K.
LaufNr 1 3 5
SpurNr 3 4 1
Runde

1 10,328
2 13,007 9,968 9,943
3 9,973 9,796 9,732
4 9,726 9,72 12,527
5 9,553 9,661 9,987
6 12,534 9,681 10,143
7 9,869 9,815 9,832
8 10,007 9,857 9,641
9 9,858 9,737 9,658

10 9,85 9,616 9,701
11 9,718 9,682 9,647
12 9,817 10,098 9,784
13 9,74 9,765 9,5
14 9,698 9,982 9,706
15 9,678 9,859 9,953
16 10,342 9,734 9,561
17 9,75 9,808 9,665
18 11,779 9,705 9,536
19 9,925 9,755 9,77
20 10,019 9,8 9,534
21 10,133 10,025 9,735
22 10,084 9,806 9,669
23 10,065 9,855 9,722
24 10,052 9,938 12,409
25 11,45 9,75 14,363
26 14,975 9,674 9,65
27 10,066 9,876 9,475
28 10,289 9,661 11,332
29 12,891 9,815 9,874
30 9,991 9,758 9,692
31 9,968 10,015 9,597
32 9,908 9,847 9,51
33 9,936 9,789 9,688
34 9,831 9,752 9,58
35 10,028 9,931 9,487
36 14,661 9,512


